АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	17 ноября 2022 г.
	г. Новоалександровск
	№ 451-р

О награждении
Благодарственным письмом
администрации Новоалександровского
городского округа

1. За заслуги в воспитании детей, большой вклад в возрождение и развитие семейных традиций, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 60-летнего юбилея наградить Благодарственным письмом администрации Новоалександровского городского округа Грамакову Наталью Викторовну, приемного родителя-воспитателя.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоалександровского
городского округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                  Э.А.Колтунов